
 

 
 

Předmět: „Mládež společně pro Evropu“: Formujte naši demokracii s ostatními mladými lidmi na 

německo-českém dialogu mládeže 

 

Ahoj, 

 

Máš chuť přemýšlet o budoucnosti Evropy a rozvíjet nápady na projekty pro přeshraniční 

spolupráci? 

 

Za tímto účelem se již 15 000 mladých lidí z příhraničních regionů Německa a České republiky 

zúčastnilo první participační iniciativy a sdíleli své nápady a priority pro budování udržitelné 

Evropy a posilování přeshraniční spolupráce v našem projektu „Mládež společně pro Evropu“.  

Tato online konzultace probíhala od prosince 2022 do března 2023 v rámci českého 

předsednictví v Radě EU a Evropského roku mládeže a byla financována bavorským státním 

ministerstvem rodiny, práce a sociálních věcí. 

 

  Nyní pokračujeme: v rámci víkendu od 20. do 22. 10. 2023 ve Furth am Wald (Bavorsko) 

chceme společně s tebou a mnoha dalšími mladými lidmi zpracovat manifest mládeže, který 

bude předán politickým a společenským vedoucím činitelům. Kromě toho chceme pokračovat v 

práci na nápadech pro udržitelnou Evropu a nakonec i nejlepší nápady na projekty přímo 

financovat. Chop se šance pro svůj nápad!           

 

Nejlepší část: 

Platíme VŠE. O ubytování a stravování se tedy nemusíš bát! 

 

A to není vše: Na výletě bude kromě vzrušujících workshopů mnoho dalších příležitostí k 

výměně, včetně k vzájemnému poznání v rámci mezikulturního večera a dalších překvapení pro 

spoustu zábavy a demokracie! 

 

Podle motta: 

Když je demokracie zábava, vzniká takzvaná party-cipace      



 

 

     Máš zájem? Jsi srdečně zván! 

 

Více podrobností o akci a o tom, co můžeš očekávat, najdeš zde. 

Zaregistruj se ještě dnes! 

 

V případě dotazů mě neváhej obratem kontaktovat. 

 

S přátelským pozdravem, 

 

Matěj Keka 

projektový manažer 

https://make.org/CZ 

+420 775 448 542 

 

 

https://about.make.org/cs/youth-together-for-europe-phase-2
https://make.org/CZ

